

# **Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS**

**Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 12 83 76 74**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

**Peter Søren Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Søren Jensen, Formand Mia Jensen Pia Anni Bernth
<b>Direktion</b>	Peter Søren Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.698</b>	<b>377.392</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.523	-59.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.175</b>	<b>317.869</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.554
Andre finansielle indtægter	0	386.327
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-309.500
Øvrige finansielle omkostninger	-154.678	-131.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.497</b>	<b>269.807</b>
1 Skat af årets resultat	-16.000	-60.000
<b>Årets resultat</b>	<b>59.497</b>	<b>209.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	346.000
Overføres til overført resultat	59.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.497</b>	<b>209.807</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.721.942	1.781.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.721.942</u>	<u>1.781.466</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.999.994	345.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.999.994</u>	<u>345.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.721.936</u></b>	<b><u>2.127.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.970	629.670
Værdipapirer i alt	<u>97.970</u>	<u>629.670</u>
Likvide beholdninger	0	3.503.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.970</u></b>	<b><u>4.133.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.820.906</u></b>	<b><u>6.261.202</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	230.017	170.520
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	346.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.017</b>	<b>716.520</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	156.000	140.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>156.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.823.385	5.178.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.823.385	5.178.882
6 Gældsforpligtelser	374.300	205.800
Gæld til pengeinstitutter	17.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.504	225.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.234.889</b>	<b>5.404.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.820.906</b>	<b>6.261.202</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	16.000	60.000
	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.976.309	2.976.309
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>2.976.309</b></u>	<u><b>2.976.309</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.194.843	-1.135.320
Årets afskrivninger	-59.524	-59.523
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-1.254.367</b></u>	<u><b>-1.194.843</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>1.721.942</b></u>	<u><b>1.781.466</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	170.520	306.713
Årets overførte overskud eller underskud	59.497	-136.193
	<u><b>230.017</b></u>	<u><b>170.520</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	346.000	0
Udloddet udbytte	-346.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	346.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>346.000</b></u>



## Noter

---

			<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>374.300</u>	<u>3.326.069</u>	<u>5.197.685</u>	<u>5.384.682</u>
	<b><u>374.300</u></b>	<b><u>3.326.069</u></b>	<b><u>5.197.685</u></b>	<b><u>5.384.682</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.198 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.722 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.